
「第 40回 しまなみカンファレンス」 

開催のお知らせと一般演題募集のご案内（仮） 

 
拝啓 

先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、循環器領域研究の発展を目指し、特に心血管系病態や画像診断の視点からの研究に関して、知識や情報の交

換を目的とする「第 40回しまなみカンファレンス」（循環器画像研究会）を下記の通り開催させていただきます。研究会で

は特別講演及び一般演題数題を予定しております。 

循環器の臨床画像に関する興味ある症例や診断に苦慮した症例等ございましたら、奮って演題にご応募下さい。 

先生には諸事ご多忙のことと存じますが、何卒多くの先生のご参加を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

日  時 ： 令和元年 11月 23日（土） 16：00～ 
 
場  所 ： 今治国際ホテル 

愛媛県今治市旭町 2-3-4 TEL：0898-36-1111 
 

 
一般演題：3～4 題予定 

 

【特別講演】 
 

『心臓核医学の最前線－虚血性心疾患の診断と治療－』 
日本大学医学部 内科学系循環器内科学分野 教授 松本 直也 先生 

 

演題申し込み要項：演題名、所属、演者名を世話人または第一三共㈱担当者までお知らせ下さい。 

 

申 込 締 め 切 り： 令和元年 10月 18日（金） 
※抄録の作成も併せてお願いしております。 

 

 

代表世話人 川上 秀生 

世話人  井上 勝次   大下 晃    岡山 英樹 城戸 輝仁  小松 次郎   

菅田 成紀   髙石 篤志   東野 博  美馬 敦 

顧問  上枝 正幸   菅 拓也     仁志川 高雄 松岡 宏    

                                               （五十音順） 

共催：しまなみカンファレンス 第一三共株式会社 

 

しまなみカンファレンス-フェイスブック https://www.facebook.com/#!/shimanamiconference 

 


